КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования |
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ») |

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ от 16.03.2020 № 105
«Об организации образовательной деятельности в КГЭУ в условиях

предупреждения распространения новой короновирусной ]инфекции на
территории Российской Федерации» | |

П р и к а з ы в а ю :

1. Заменить в приказе от 16.03.2020 № 105 «Об организации
образовательной деятельности в КГЭУ в условиях предупреждения
распространения новой короновирусной инфекции на территории
Российской Федерации» «с 18.03.2020 по 01.04.2020» на «6 18.03.2020 до
особого распоряжения», I

2. Контроль за исполнением приказа возложить I на первого
проректора-проректора по УР Леонтьева А.В.

Ректор Э.Ю. Абдулл азянов

Копии приказа переданы в электронном виде: проректорам, директорам институтов,
начальникам управлений, отделов, центров, зав кафедрами.
]](§=  Приказ № от